
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 19463-2014 z dnia 2014-01-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania 

Termin składania ofert: 2014-02-07 

 

Warszawa: Dostawa sprzętu komputerowego 

Numer ogłoszenia: 87061 - 2014; data zamieszczenia: 22.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 19463 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP, Al. Jerozolimskie 202, 

02-486 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 874 0165, faks 022 874 0221. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.23.13.00-0, 30.24.15.00-0, 

30.21.33.00-8, 30.23.21.10-8, 48.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zakup współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

program Furlab, Aeroceptor, Stiff Flop. 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa komputerów stacjonarnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Test System S.C, ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 61328,80 

• Oferta z najniższą ceną: 61328,80 / Oferta z najwyższą ceną: 70380,60 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa laptopów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Alltech, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Plock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 12915,00 

• Oferta z najniższą ceną: 12915,00 / Oferta z najwyższą ceną: 16034,28 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Dostawa monitorów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Giga Multimedia, Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej WGE paw.26, 00-609 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 10621,05 

• Oferta z najniższą ceną: 8056,50 / Oferta z najwyższą ceną: 13443,90 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Oprogramowanie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Anncomp I Sp.z o.o., ul. Słomiana 13, 01-353 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 196,80 

• Oferta z najniższą ceną: 196,80 / Oferta z najwyższą ceną: 553,50 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Akcesoria komputerowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• GigaMultimedia, Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej WGE paw.26, 00-609 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2510,43 

• Oferta z najniższą ceną: 2510,43 / Oferta z najwyższą ceną: 3475,98 

• Waluta: PLN. 
 
 


